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HUIN
ﬂumsi’ﬁﬂaa:lm-iqﬂninimum?mi'muazisuuhﬁwﬁ
) Tnwmieiv 2efufiasde/dn
adui ERULRY] L. sy (Uw)
mijeiiy (um)
1 |CAT 6 UTP ULTRA 600MHz U/UTP (305m/box) 50 ndnq 5,000 235,000
2 |CAT 6 UTP Cable Outdoor 600 MHz (305m/box) 10 neeq 5,500 55,000
3 |F/O wuu Single Mode ADSS 24 Core 2,000 M/5u 2 su 80,000 160,000
4 |F/O wuu Single Mode ADSS 12 Core 2,000 M./Tu 1 Tu 70,000 70,000
5 Duplex Patch Cord SC-ST 3 Wias Singlemode 40 \du 270 10,800
6  [Duplex Patch Cord LC-LC 10 w7 Singtemode 20 wdu 450 9,000
7 |Duplex Patch Cord SC-LC 3 115 Singlemode 60 Wiy 260 15,600
8  |Duplex Patch Cord SC-SC 3 wms Singlemode 60 \du 260 15,600
9 Duplex Patch Cord ST-LC 3 w#T Multimode 40 Wy 350 14,000
10 |Duplex Patch Cord ST-LC 5 wmas Multimode 40 [F1) 480 19,200
11 |Duplex Patch Cord FC-LC 3 wimg Singlemode 20 Wiy 250 5,000
12 |Fiber Optic Pigtail SM ST, 3.0 mm jacket 817 1.5 LIAT 200 W 250 50,000
13 |Fiber Optic Pigtail MM ST , 3.0 mm jacket 811 1.5 RS 100 \du 270 27,000
14 |Fiber Optic Pigtail SM SC, 3.0 mm jacket 812 1.5 WA 300 [55)7) 250 75,000
15 |65C Duplex Snap-In Adaptor Plate Singlemode 50 u 800 40,000
16 [LC-LC Adapters (Simplex) 20 fu 35 700
17 |SC-SC Adapters (Simplex) 20 e 40 800
18 [cable tie vu1n 250x 4.8mm FA1(100 Tw/ge) 20 q 100 2,000
19 |cable tie ¥u1% 203x 3.2mm Av11%(100 ﬂ'u/qa) 20 0 100 2,000
20 |cable tie 1u1m 203 x 3.2mm AA(100 i;u/qa) 20 0 100 2,000
21 |cable tie MM 150 x3.6 mm AY13(1008w/09) 20 g4 100 2,000
22 |cable tie Tum 150 x 3.6 mm AA(100 Fu/na) 20 Q 100 2,000
23 |cable tie mun 4 i (1008w/qa)dy 20 9 150 3,000
24 |Spare Splice Tray (Plastic) 24 Fiber used for Horizontal Closure Spare Part 30 é‘u 300 9,000
25 [amlviues 1uim 1U UF-2012A 15 1! 3,000 45,000
26 [amlviued vune 2U UF-2014A 5 # 6,000 20,000
27 |¢ Walt Rack 6U 1@ 19 7 CW1-60406G 10 ) 3,900 39,000
28 [7wlruiin 6 Outlet 15A. 10 # 1,290 12,900
29 |[Whrawdaloudniuas (Fiber Optic Splice Closure) 24 Cores. 30 L 3,500 105,000
30 |Wwiowabalouimiwas (Fiber Optic Splice Closure) 12 Cores. 25 L) 3,000 75,000
31 W1 RJ-45 CAT 5E 1,000 | 10 10,000
32 |¥h RI-45 CAT6 ¥aveg 1,000 " 10 10,000
33 | RJ-45 CATE shield 200 " 30 6,000
34 |Scotch Tape No.33 @) wwnani 3/4 i 61 60 Wi 60 i 300 18,000
35  |Scotch Tape No.1710 (@A) wunandae 3/4 i1 613 10 was/thu 100 fhu 30 3,000
36  |Modular Jack (oW1 RJ 11) 200 U] 6 1,200
37  |Fiber protection sleeve 2.5 x 60 mm. 1,000 %u 8 8,000
38 [nszmwirwazemanslniues 9uin 4.6x8.4 T (naeaz 280 uy) 6 ngny 1,000 6,000
39 |dusaailal AA (4 few/uwin) 20 iR 90 1,800
40 |dsamlay AAA (8 fow/udin) 20 uvin 90 1,800
41 [dudamilad ov 10 fiou 130 1,300
42 |Rwdfauau R4S Cat5 Caté wuuwmeq 2 W 3,000 6,000
43 |Step Drills Apnaitumsaagiezman 4-20 mm. 9 seAv 2 3] 550 1,100
44 |Rwii RI-45 AM-3199 W/DIE CAT6 2 Su 15,000 30,000
45  |Preformed Side Tie Dia 9.1 MM.(@nun) lidwiududaanetouimiuas 300 M 60 18,000
46  |Preformed Side Tie Dia 11.5 MM.(Inun) TddmTusunangloufmiuas 300 5} 70 21,000
47 |Preformed Guy Grip Deadend 11.5 mm. 300 B 50 15,000
48  |Cable Support YA 8" 500 Wy 20 10,000
49  |Cable Support 1 10° 500 W 25 12,500

1999 2 Wi
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a1nuin 318013 . S TMRRenUIl (Un)
WUy (um)

50  |Cable Support 1unm 12" 400 &u 30 12,000
51 |Audnanglnuinidse N-2065 vun 6 150, 6 #2 1,200 7,200
52 |LSA+Insertion Tool KR-8801 2 w® 3,000 6,000
53 [Mini GBIC 1000BASE - LX SFP Transceiver ,SM , 1310 nm a0 fu 2,000 80,000
54 |Mini GBIC UT-9125D-00 SFP 1.25G Transceiver , MM, 850 nm 20 " 600 12,000
55  |Switch HUB 8 port Gigabit 20 # 1,500 30,000
56  {Switch L2 Managed 16 Ports 30 W 10,000 300,000
57  |Switch L2 Managed 24 Ports 50 w 20,000 1,000,000
58 |Media Converter UT-1310A 50 #2 4,700 235,000

ST 2,984,500
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a. Fiber Optic Cable fiquaiAfisuwiviefnin fuil Ehauil o)
o.0 @elouminuasie Single Mode Bunm 24 Core wuu ADSS (Alt Dielectric Self-Supporting)
@lo T1UIUBEUBY 6 cores BB 1 Loose Tube
e.a illaseainuuu ADSS lnudesaenmdasiuunagu IEEE, IEC win EN Wusgwiley
o.¢ fnnautBisugunse Wusgey
e.c.® Cladding Diameter 125um +1 ym
e.clo Core-Clad Concentricity Error 0.5 pm
@.co Cladding Non-Circularity <1.0%
o.& Tnuauiiutanlusgoy
o.&o Janluinhuasdnn Hih grade sii, Compound siica 3@ Equivalent Material
o.¢lo TanUsafundnain UV curable acrylate, UV curable urethane, epoxy
aaylate %38 equivalent material waiw Primary coating diameter 245+5 pm 87481 9m5gu EIA/TIAG55-173

o5 laTunmsgrundniasignamnssuaglouiniuas ueneeoo-odes 1l mloo

. Fiber Optic Cable fignautififiauniwiodini1 fuil (ddudl @
.o aelouiiiuasiia Single Mode 9unm 12 Core wuu ADSS (AUl Dielectric Self-Supporting)
bl AT NIBE 6 cores fp 1 Loose Tube
b Tlasaiisuuu ADSS Tnedesaenndosiuannsgu IEEE, IEC wis EN luettios
b fnuaniinuguns Wuetoiey
b.€® Cladding Diameter 125um +1 pm
b.clo Core-Clad Concentricity Error 0.5 pm
b.«m Cladding Non-Circularity <1.0%
w.¢ Tnuantisuiandusgelon
b.do Janluihuaednnn Hih gade siica, Compound silica 38 Equivalent Material
&l 1ANUBINUNANTIN UV curable acrylate, UV curable urethane, epoxy
aaylate %38 equivalent material Ly Primary coating diameter 2455 um 5’Ix‘lﬁ~‘1mmi§'m EIA/TIA455-173

oo lafunnsgrunindasigravnssuagloninniiuas 1enbeoobdes il a-oo



)

. VirraiaLialowianiuas(Fiber Optic Splice Closure) 24 Cores. finaantRiisuivisennin
&l (el ow)

me Wuhreansloutniuawuy INLINE

mlo YOG WLazesn vewgloutiiuadla o e

oo Janyiunan Indasuaium PC (Polycarbonate) w3e wadlwslwdu PP (polypropylene) +GF
WefiuszAvBamilmumstiesumsiandeuannsauazindesns uas Suwilnin

e saa%’*uma'laLtﬁaﬁﬁﬂjmmﬁumuquéﬂaw 8-18 mm.

o Jos5uunuaslanile be wnu

s AwInsasTunmansleunilabivesnin  aam (Number of Trays)

ae fveuseiutih

ma anansavinuléin gumgdl -40°C 1 80°C

o Bumsgrumdesiuszau IP68

m.eo deatslouirunasdoslaiunimadasuauuInsgIu IEC 62321-3-1:2013

%58 IEC 62321-4:2013/AMD1:2017 wiaulususasnsvsasu

« vretatlialeufasiugs(Fiber Optic Splice Closure) 12 Cores. fiaaaudifisuviniadnia
Kefl @duft o)

.o Wuisreamslowiniuamuy INUNE siia 2IN-20UT

<o Tamnnnealisinu (polypropylene) uasiiusdvammiitlsrtumsinnseunnnanuasindens

.o soefuaneloufiifivuadusinimudnats 8-15 mm.

<.« seefunnuaeloumle oo - loe wny

<& Tvpueaiurh

o aansavihnulifigamnd -40°C #1 80°C

<o Tanasgrumstiesiuseeu 1P68

& vreaglonimiuassisaldsumsvaasuniuanasgu IEC 62321-3-1:2013

Y50 IEC 62321-4:2013/AMD1:2017 wianlususesnisnagaau

&. Switch L2 Managed 16 Ports flaquandfiiguvinvianini il (Ereudl eo)

&.o lanvaznsvinulidesnin Layer 2 84 OSI Model

&b fiveudeuraszuuiaiette (Network interface) WUU 10/100/1000 Base-T w3afinin
Iaulitosnin eb 189 way 100/1000Base-X srurulsivesnin b vaq

&.en ﬁﬁ'fyzy'lfulwLLamamuwmmsﬁwmﬁmL*?'i@:Jﬁi@isUULﬂ%@%hﬂVgﬂﬁ@q

&.& 59930 Mac Address lalitipania 8,000 Mac Address

&.€ FRNIOUTNTIANMIQUATAINYIN Web Browser, Telnet, SNMP, SNTP, LLDP wgi Console Port 161

& 993UV Protocol CSMA/CD, IEEE802.3%, IEEE802.3ad, IEEE802.1ad way [EEE802.1ab



&.e¥ 315%UU Security wWuu RADIUS server, DHCP Option82, STP BPDU guard, BPDU filtering,
DoS attack prevention, ARP inspection, IP source guard ua¥ Storm control support

v a W A w
& WEN“‘.J'UNﬁWﬂmq‘iﬂwqun']ﬁi‘Ui@\qumiﬁqu FCC wag CE

. Switch L2 Managed 24 Ports iigaiast@dieurinenn ¥l @il ¢n)

b.e lanwauymsvinnuliidesnia Layer 2 989 OSI Model

ol fivoudeuseszuuIASete (Network Interface) Wuu 10/100/1000 Base-T wi3afnin
uulidesnii e 909 Waz 100/1000 Base-X 3uuliitlounin « wes

. ﬁﬁ'zyzy'lm‘l,wuamamummmsv‘i'mmimL%amiaizuuLﬂ%ﬂ?iﬁannﬁao

». iugunsaifleanuuuszuussuienTmiouresiaLATIlUY Fanless design

b.& 79950 Mac Address 1alsitioandn 8000 Mac Address

.5 1l Switch Capacity litfoanin 56 Gbps uaz Throughput Lidssnii 41 Mbps

.0y AWNTOUTNSIAMIgUNTAlMYN Web Browser, Telnet, SNMP, SNTP, LLDP uag Console Port 161

b.@ I995UNINU IEEEB02.3%, IEEE802.3ad, IEEE802.1ad, IEEE802.1ab uay IEEE 802.3az
Energy Efficient Ethernet

oo TeTUSEIAIUAsARBLUY RADIUS authentication, TACACS+ authentication,
S1P BPLU guard, BPDU filtering, DoS attack prevention, ARP inspection Wag Storm control

b.e0 893U Firmware WUy Dual images 16

b.ee @W13MNLLUY Redundant ring MUNN5g1U G.8032 ERPS 191

.ol foalundniusinHumMsSusewnasg FCC way CE

/
UD. WA NI RO Prnses
NB.ANA.FUN.daN.NT.

Us¢51UNITUNT



SowTewiiioy

W TOR fin TOR Yiulml wnsa
3 |ewmialouinhus: (Fiber Optic Splice Closure) [Wassimbialoufiniume (Rber Optic Splice Closure) 24
24 Coves. iinumniRcitvusinionni Kl il |Cores. finuumudRiitousividafind: K (@i ned

Sy
3.1 |iuhreanslouniusuuy INLINE oin 2IN-20UT

Wuhesaelauiiuauuy INLINE

3.2|3vum 500mm x 230mm x 110mm

#noen

3.3/ Fagvhanan Infirnsueiua PC (Polycarbonate) wie e
#lwslniiu PP (polypropylene) uns GF (Raii
UsednEnmimumnissfunisiandeuninniauasinge
#9 uae Shiwrinan

Farphrnann Tndmfueiun PC (Polycarbonate) wio wadlnaln
fiu PP (polypropylene) ua GF iauiuyseivisnmintuns
Usatumarmndeusnnssuasindents use fhuiniun

3.4[soxfumnsloufaitimindusuguine 8-18 mm.

v o uo
snsfuaneluudofiirumusiuguinats 8-18 mm.

) -
minigustuRivgindt 18 mm. dlesn
Aonanm seifrtosiwilhindnhsen

3.5{spafuunuanlonile e uny

seafuunumalouml oe uny

3.6|annsasassunmawloufalalitiosnin « 0n (Number

of Trays)

awnnsasiuanaslauiilalinioondt « 0 (Number of Trays)

3.7|iomn ifuarvesn wesaslowiniuadl® o o

fidoan iuazesn vesmelouiniumly « dos

3.8fiveunnAuth

fiveusaiuiin

3.9|amninvhenil#grmgd -0°C fa 80°C

amsovhenilFigamgd -40°C fie 80°C

-
Wulumamnusoins asldeuluriinclng
nItipamsiEtriIme dwavilmiinem
Fumesiegunanin mndagilinumnudould

I3
@

3.10(fhnnsgrumstiesiuszdy P68

fnasgunsiesiusdu P68

311 [eaelouimiuseiedafunimateusanasg  [Fromuloufniuaoddfunmsasurmmansgy IEC eifun1sBudui rantusiléFunameaey
nioulufusemnimaaey 62321-3-1:2013 W38 1EC 62321-4:2013/AMD1:2017 wibu AL MuALT
Tudusesnsmaeoy
311.1)IEC 62321-1:2013
3.11.2|[EC 62321-3-1:2013
3.11.3|IEC 62321-4:2013/AMD1:2017
3.11.4]IEC 62321-5:2013
4 |Waiswnileleufniuge (Fber Optic Splice Closure) |Wareinifalsufniuge (Fiber Optic Splice Closure) 12
12 Cores, Snuenimumlednis el @il |Cores. SruariRdoumiwistni ke (il ao)
a0)
a1 |Wwhremulowfaiumuuy INUNE wiin 2N-200T | Wuhromeloufnhuaeuuy INLINE v 2IN-20UT Wummssnminmtinudmivkremun
12 Cores Airvnumidurin 2IN-20UT 1RelH
frundnuaragmandantsanddlia
4.2[fwun 248mm x 156mm x 33mm Anaen
43| Faghunainnedinsingy (polypropylene) uazsi Jaryunenmedinsingu (polypropylene) uasiiuszantawin
UsedvBnmitmunsbtumsianseunnousainde  [lumisiaatunstanseusinnnuazindsms
AN
a.4/spviumelouirffinnmdutiuguingm 8-15 mm. fuasloumiiivuadusiugudnan 815 mm. WNLUBTLIAMGAT 18 mm. Wosn
douanm sxAnteriaiiliiuinhsen
4.5/333uunuaslouilf eb - ba uAy soeiuunuasloumle ob - ba unu
4.6[fveurnatini fvpureiuh
47 annsmvhandldfigumaii 40°C fa 80°C annInvhenilfigumgi -40°C e 80°C hilurmmuisints nstimiluuiivlog
nadiiiAnsemititmy demavhliiinaan
@uwdequnain mnTaniilimmmsould
d
4.8|fixnmigunsisaiusziu P68 imsgunsieaiusedy 1P6s
as|Hremelouimbuafodldfuntmaeunuanasgn  |Whrsaoloufniuadiedfummaasummaannsgm IEC ierTunsBudiui kaadusilésunimnasy
winluSusesmmnesy 62321-3-1:2013%%0 IEC 62321-6:2013/AMD1:2017 W3pu ARG VLA
wiuseanmnasy
4.9.1IEC 62321-1:2013 dnaan
4.9.2|IEC 62321-3-1:2013
4.9.3|IEC 62321-4:2013/AMD1:2017
4.9.41EC 62321-5:2013 Aaaan




